

Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo č.: 841/TC/DA/2021/004/DAKR/d1 na stavbu

„Místní komunikace 2020“

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY**Objednatel:****Obec Kamenné Žehrovice**

IČO 002 34 508

sídlem Karlovarská 6, 273 01 Kamenné Žehrovice

zastoupená **Soňou Černou**, starostkou

a

Zhotovitel:**STRABAG a.s.**

IČO 608 38 744, DIČ CZ60838744

sídlem/místem podnikání Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 7634

jednající zástupce Eva Klufová, ekonomický vedoucí oblasti a zástupce David Müller, vedoucí odd. přípravy a kalkulací, zmocněnci dle plné moci ze dne 14.12.2020.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č.1 k základní smlouvě o dílo č. 841/TC/DA/2021/004/DAKR ze dne 8.4.2021.
2. Původní znění čl. III. Vymezení díla se upravuje o provedení odsouhlasených víceprací a méněprací, které jsou specifikovány v příloze č.1 tohoto Dodatku č.1.

Všechny ostatní odstavce toho článku zůstávají nadále v platnosti ve svém původním znění.

III. CENA DÍLA

1. Původní znění čl. V Cena díla, odst. 1 se mění takto:

Dohodnutá cena díla, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli se navyšuje o:

Dodatek č. 1 **576 240,60 Kč bez DPH**

Rekapitulace:

Cena díla dle smlouvy	7 570 142,22 Kč bez DPH
Dodatek č. 1	576 240,60 Kč bez DPH
Cena celkem včetně dodatku č. 1	8 146 382,82 Kč bez DPH
DPH 21%	1 710 740,39 Kč
Cena včetně DPH	9 857 123,21 Kč

Všechny ostatní odstavce toho článku zůstávají nadále v platnosti ve svém původním znění.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

- Ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo neřešené tímto Dodatkem č.1 zůstávají v platnosti v původním znění.
- Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží Objednatel a dva (2) Zhotovitel.
- Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní, nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany se dohodly na celém obsahu Dodatku č.1 a jeho autentičnost potvrzují svými podpisy.
- Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Kamenných Žehrovicích dne 29. 10. 2021



Obec Kamenné Žehrovice
Soňa Černá, starostka obce

Přezkoumal:

Ing. Milan Plachý

STRABAG a.s.
Eva Klufová,

zmocněnec dle plné moci ze dne 14.12.2020

David Müller,

zmocněnec dle plné moci ze dne 14.12.2020

STRABAG

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744
(165)

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-DAKR - Místní komunikace 2021 Kamenné Žehrovice

Objednatel: Obec Kamenné Žehrovice Zhotovitel: STRABAG a.s.



ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
SP: Méněpráce						
1.		Etapa I				
1.1.		Etapa I - uznatelné náklady				
1.1.01.		Zemní práce				
1.1.01.1	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	M3	-3,400	193,00	-656,20
1.1.01.2	129001101	Příplatek za zřízení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	M3	-34,000	129,00	-4.386,00
1.1.01.	Celkem	Zemní práce				-5.042,20
1.1.02.		Svislé a kompletní konstrukce				
1.1.02.1	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	M	-0,400	914,00	-365,60
1.1.02.	Celkem	Svislé a kompletní konstrukce				-365,60
1.1.03.		Komunikace pozemní				
1.1.03.01	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	-60,000	165,00	-9.900,00
1.1.03.02	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	M2	-22,000	220,00	-4.840,00
1.1.03.07	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	M2	-17,000	660,00	-11.220,00
1.1.03.08	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	M2	-17,340	603,00	-10.456,02
1.1.03.	Celkem	Komunikace pozemní				-36.416,02
1.1.04.		Trubní vedení				
1.1.04.3	8900000R3	Demontáž stávající uliční vpusti vč. likvidace	KUS	-1,000	1.540,00	-1.540,00
1.1.04.4	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	KUS	-2,000	1.999,00	-3.998,00
1.1.04.	Celkem	Trubní vedení				-5.538,00
1.1.06.		Úprava podloží a základové spáry				
1.1.06.1	212752112	Tratvod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro líniové stavby	M	-17,000	149,00	-2.533,00
1.1.06.2	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	M2	-30,600	10,00	-306,00
1.1.06.3	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	M2	-36,720	17,00	-624,24
1.1.06.	Celkem	Úprava podloží a základové spáry				-3.463,24
1.1.07.		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				
1.1.07.1	915492111	Vyznačení dopravních pásů z desek z bílého betonu 250/500/100 mm do betonového lože š 500 mm	M	-9,000	655,00	-5.895,00
1.1.07.	Celkem	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				-5.895,00
1.1.08.		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				
1.1.08.1	935932321	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 150 mm s roštem můstkovým z litiny	M	-1,000	2.889,00	-2.889,00
1.1.08.	Celkem	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				-2.889,00
1.1.13.		VCP mimo původní VV				
1.1.	Celkem	Etapa I - uznatelné náklady				-59.609,06
1.2.		Etapa I - neuznatelné náklady				
1.2.1.		Zemní práce				
1.2.1.05	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	M2	-30,000	17,00	-510,00
1.2.1.11	18000001	Profesání stávající zeleně	KPL	-1,000	2.118,00	-2.118,00
1.2.1.	Celkem	Zemní práce				-2.628,00
1.2.2.		Komunikace pozemní				
1.2.2.2	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	M2	-31,000	220,00	-6.820,00
1.2.2.3	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 do lože	M2	-17,000	287,00	-4.879,00
1.2.2.4	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	M2	-27,000	205,00	-5.535,00

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-DAKR - Místní komunikace 2021 Kamenné Žehrovice

Objednatel: Obec Kamenné Žehrovice Zhotovitel: STRABAG a.s.



ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.2.2.	Celkem	Komunikace pozemní				-17.234,00
1.2.3.		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				
1.2.4.		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				
1.2.4.02	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	KUS	-2.000	241,00	-482,00
1.2.4.03	404456201	Dopravní značka IZ8a,b 1000x1000mm	KUS	-4.000	4.583,00	-18.332,00
1.2.4.09	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	M	-10.000	87,00	-870,00
1.2.4.12	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	M	-11.000	393,00	-4.323,00
1.2.4.14	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	M	-20.000	85,00	-1.700,00
1.2.4.	Celkem	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				-25.707,00
1.2.5.		Přesun sutě				
1.2.71.		VCP mimo původní VV				
1.2.	Celkem	Etapa I - neuznatelné náklady				-45.569,00
1.	Celkem	Etapa I				-105.178,06
2.		Etapa II				
2.1.		Etapa II - uznatelné náklady				
2.1.01.		Zemní práce				
2.1.02.		Komunikace pozemní				
2.1.02.01	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	-120.000	165,00	-19.800,00
2.1.02.02	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	M2	-19.000	220,00	-4.180,00
2.1.02.07	591211111	Kladení dlažeb z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	M2	-17.000	660,00	-11.220,00
2.1.02.08	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	M2	-17.340	603,00	-10.456,02
2.1.02.	Celkem	Komunikace pozemní				-45.656,02
2.1.03.		Trubní vedení				
2.1.03.4	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	KUS	-2.000	1.999,00	-3.998,00
2.1.03.	Celkem	Trubní vedení				-3.998,00
2.1.06.		Úprava podloží a základové spáry				
2.1.06.1	915492111	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				
2.1.06.	Celkem	Vyznačení dopravních pásů z desek z bílého betonu 250/500/100 mm do betonového lože š 500 mm	M	-9.000	655,00	-5.895,00
2.1.07.		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				
2.1.07.1	711161212	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
2.1.07.	Celkem	Izolace proti zemní vlhkosti novou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	M2	-30.000	86,00	-2.580,00
2.1.11.		1. Dodatek				
2.1.	Celkem	Etapa II - uznatelné náklady				-2.580,00
2.2.		Etapa II - neuznatelné náklady				
2.2.1.		Zemní práce				
2.2.2.		Komunikace pozemní				
2.2.2.9	571908111	Kryt vymývaným dekoracním kamenivem (kacírkem) tl 200 mm				
2.2.2.	Celkem	Komunikace pozemní	M2	-6.000	369,00	-2.214,00
2.2.4.		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				
2.2.4.02	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	KUS	-2.000	241,00	-482,00
2.2.4.03	404456201	Dopravní značka IZ8a,b 1000x1000mm	KUS	-2.000	4.583,00	-9.166,00
2.2.4.04	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	KUS	-1.000	543,00	-543,00

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-DAKR - Místní komunikace 2021 Kamenné Žehrovice

Objednatel: Obec Kamenné Žehrovice Zhotovitel: STRABAG a.s.



ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
2.2.4.05	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3.5m	KUS	-1,000	904,00	-904,00
2.2.4.08	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	-4,000	477,00	-1.908,00
2.2.4.09	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	M	-10,000	87,00	-870,00
2.2.4.12	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	-23,000	393,00	-9.039,00
2.2.4.13	59217016	obrubník betonový chodnikový 1000x80x250mm	M	-13,000	84,00	-1.092,00
2.2.4.14	59217017	obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm	M	-15,000	85,00	-1.275,00
2.2.4.	Celkem	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				-25.279,00
2.2.71.		VCP mimo původní VV				-27.493,00
2.2.	Celkem	Etapa II - neuznatelné náklady				-85.622,02
2.	Celkem	Etapa II				
3.		Etapa III				
3.1.		Etapa III - uznatelné náklady				
3.1.01.		Zemní práce				
3.1.02.		Svislé a kompletní konstrukce				
3.1.02.1	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	M	-6,000	914,00	-5.484,00
3.1.02.2	59228412	palisáda betonová tyčová pūkulatá přírodní 175x200x600mm	KUS	-34,000	182,00	-6.188,00
3.1.02.	Celkem	Svislé a kompletní konstrukce				-11.672,00
3.1.03.		Komunikace pozemní				
3.1.03.01	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	-160,000	165,00	-26.400,00
3.1.03.07	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	M2	-16,000	660,00	-10.560,00
3.1.03.08	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	M2	-16,320	603,00	-9.840,96
3.1.03.	Celkem	Komunikace pozemní				-46.800,96
3.1.04.		Trubní vedení				
3.1.04.3	8900000R3	Demontáž stávající uliční vpusti vč. likvidace	KUS	-2,000	1.540,00	-3.080,00
3.1.04.4	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	KUS	-1,000	1.999,00	-1.999,00
3.1.04.	Celkem	Trubní vedení				-5.079,00
3.1.06.		Úprava podloží a základové spáry				
3.1.07.		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				
3.1.07.1	915492111	Vyznačení dopravních pásů z desek z bílého betonu 250/500/100 mm do betonového lože š 500 mm	M	-9,000	655,00	-5.895,00
3.1.07.	Celkem	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				-5.895,00
3.1.08.		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				
3.1.09.		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
3.1.09.1	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	M2	-65,000	86,00	-5.590,00
3.1.09.	Celkem	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-5.590,00
3.1.13.		VCP mimo původní VV				
3.1.	Celkem	Etapa III - uznatelné náklady				-75.036,96
3.2.		Etapa III - neuznatelné náklady				
3.2.1.		Zemní práce				
3.2.1.3	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	M2	-20,000	17,00	-340,00
3.2.1.4	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	M2	-30,000	10,00	-300,00
3.2.1.5	181351003	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	M2	-30,000	31,00	-930,00
3.2.1.6	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	T	-6,750	205,00	-1.383,75
3.2.1.7	181411121	Založení lučního trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	M2	-30,000	10,00	-300,00

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-DAKR - Místní komunikace 2021 Kamenné Žehrovice

Objednatel: Obec Kamenné Žehrovice Zhotovitel: STRABAG a.s.



ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
3.2.1.8	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	KG	-1,550	131,00	-203,05
3.2.1.	Celkem	Zemní práce				-3.456,80
3.2.2.		Komunikace pozemní				
3.2.2.1	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	-20,000	165,00	-3.300,00
3.2.2.2	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	M2	-20,000	220,00	-4.400,00
3.2.2.3	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 do lože	M2	-10,000	287,00	-2.870,00
3.2.2.4	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	M2	-10,000	205,00	-2.050,00
3.2.2.6	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 do lože	M2	-20,000	299,00	-5.980,00
3.2.2.7	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	M2	-15,000	255,00	-3.825,00
3.2.2.8	592452226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	M2	-5,000	399,00	-1.995,00
3.2.2.9	571908111	Kryt vymyvaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm	M2	-10,000	369,00	-3.690,00
3.2.2.	Celkem	Komunikace pozemní				-28.110,00
3.2.4.		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				
3.2.4.02	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	KUS	-2,000	241,00	-482,00
3.2.4.03	404456201	Dopravní značka IZ8a.b 1000x1000mm	KUS	-2,000	4.583,00	-9.166,00
3.2.4.05	404452225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	KUS	-1,000	904,00	-904,00
3.2.4.08	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	-17,000	477,00	-8.109,00
3.2.4.09	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	M	-25,000	87,00	-2.175,00
3.2.4.12	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	-40,000	393,00	-15.720,00
3.2.4.13	59217016	obrubník betonový chodnikový 1000x80x250mm	M	-20,000	84,00	-1.680,00
3.2.4.14	59217017	obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm	M	-20,000	85,00	-1.700,00
3.2.4.	Celkem	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				-39.936,00
3.2.71.		VCP mimo původní VV				
3.2.	Celkem	Etapa III - neuznatelné náklady				-71.502,80
3.	Celkem	Etapa III				-146.539,76
4.		Etapa IV				
4.1.		Etapa IV - uznatelné náklady				
4.1.01.		Zemní práce				
4.1.02.	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	-350,000	165,00	-57.750,00
4.1.02.	Celkem	Komunikace pozemní				-57.750,00
4.1.03.		Trubní vedení				
4.1.05.		Úprava podloží a základové spáry				
4.1.08.		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
4.1.08.1	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	M2	-60,000	86,00	-5.160,00
4.1.08.	Celkem	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-5.160,00
4.1.12.		VCP mimo původní VV				
4.1.	Celkem	Etapa IV - uznatelné náklady				-62.910,00
4.2.		Etapa IV - neuznatelné náklady				
4.2.1.		Zemní práce				
4.2.1.06	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopkulsypnaný z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	-2,000	145,00	-290,00
4.2.1.07	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce	M3	-2,000	24,00	-48,00
4.2.1.08	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	T	-3,400	157,00	-533,80

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-DAKR - Místní komunikace 2021 Kamenné Žehrovice

Objednatel: Obec Kamenné Žehrovice Zhotovitel: STRABAG a.s.



ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
4.2.1.15	1800000R1	Výsadba nového stromu včetně všech potřebných prací	KUS	-3,000	4,293,00	-12,879,00
4.2.1.	Celkem	Zemní práce				-13,750,80
4.2.2.		Komunikace pozemní				
4.2.2.1	564851111	Podklad ze štéřkordrté ŠD tl 150 mm	M2	-5,000	165,00	-825,00
4.2.2.6	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 do lože	M2	-5,000	299,00	-1,495,00
4.2.2.7	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	M2	-15,000	255,00	-3,825,00
4.2.2.	Celkem	Komunikace pozemní				-6,145,00
4.2.3.		Trubní vedení				
4.2.3.1	8900000R4	Ocelová mříž 500x500mm - montáž a dodávka	KUS	-1,000	6,149,00	-6,149,00
4.2.3.	Celkem	Trubní vedení				-6,149,00
4.2.5.		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				
4.2.5.01	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	KUS	-4,000	241,00	-964,00
4.2.5.02	404456201	Dopravní značka IZ8a.b 1000x1000mm	KUS	-4,000	4,583,00	-18,332,00
4.2.5.03	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	KUS	-2,000	543,00	-1,086,00
4.2.5.04	404452225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	KUS	-2,000	904,00	-1,808,00
4.2.5.05	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry svislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	M	-18,400	41,00	-754,40
4.2.5.06	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	M	-18,400	12,00	-220,80
4.2.5.13	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	M	-27,000	85,00	-2,295,00
4.2.5.	Celkem	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				-25,460,20
4.2.91.		VCP mimo původní VV				
4.2.	Celkem	Etapa IV - neuznatelné náklady				-51,505,00
4.	Celkem	Etapa IV				-114,415,00
SP: Méněpráce	Celkem					-451,754,84
SP: Vícepráce						
1.		Etapa I				
1.1.		Etapa I - uznatelné náklady				
1.1.01.		Zemní práce				
1.1.01.3	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3	M3	52,300	145,00	7,583,50
1.1.01.4	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	M3	52,300	24,00	1,255,20
1.1.01.5	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	T	88,910	157,00	13,958,87
1.1.01.	Celkem	Zemní práce				22,797,57
1.1.02.		Svislé a kompletní konstrukce				
1.1.03.		Komunikace pozemní				
1.1.03.03	573111111	Postřik živičný infiltrační s poysem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	M2	22,000	18,00	396,00
1.1.03.04	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	M2	22,000	278,00	6,116,00
1.1.03.05	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	M2	22,000	11,00	242,00
1.1.03.06	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	M2	22,000	172,00	3,784,00
1.1.03.	Celkem	Komunikace pozemní				10,538,00
1.1.04.		Trubní vedení				
1.1.04.5	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	KUS	4,000	1,212,00	4,848,00
1.1.04.	Celkem	Trubní vedení				4,848,00
1.1.06.		Úprava podloží a základové spáry				
1.1.07.		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-DAKR - Místní komunikace 2021 Kamenné Žehrovice

Objednatel: Obec Kamenné Žehrovice Zhotovitel: STRABAG a.s.



ČP	Kód položky	Název položky/pops	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.1.08.		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				
1.1.13.		VCP mimo původní VV				
1.1.13.01	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	55,700	154,00	8.577,80
1.1.13.02		nový poklop sláv. vpusti	ks	1,000	4.000,00	4.000,00
1.1.13.03		Podklad z SC C3/4 tl 150 mm	m2	557,000	239,00	133.123,00
1.1.13.04		podkladní beton C12/15	m3	0,250	2.137,00	534,25
1.1.13.	Celkem	VCP mimo původní VV				146.235,05
1.1.	Celkem	Etapa I - uznatelné náklady				184.418,62
1.2.		Etapa I - neuznatelné náklady				
1.2.1.		Zemní práce				
1.2.1.06	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	M2	10,000	10,00	100,00
1.2.1.07	181351003	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	M2	10,000	31,00	310,00
1.2.1.08	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	T	2,250	205,00	461,25
1.2.1.09	181411121	Založení lučního trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	M2	10,000	10,00	100,00
1.2.1.10	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	KG	0,520	131,00	68,12
1.2.1.	Celkem	Zemní práce				1.039,37
1.2.2.		Komunikace pozemní				
1.2.2.9	571908111	Kryt vymývaným dekoracím kamenivem (kačirkem) tl 200 mm	M2	2,000	369,00	738,00
1.2.2.	Celkem	Komunikace pozemní				738,00
1.2.3.		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				
1.2.3.1	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	M2	3,000	21,00	63,00
1.2.3.5	113201112	Vytřhání obrub silničních ležatých	M	3,000	82,00	246,00
1.2.3.	Celkem	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				309,00
1.2.4.		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				
1.2.4.08	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	M	3,000	477,00	1.431,00
1.2.4.10	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	M	10,000	86,00	860,00
1.2.4.11	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	M	3,000	256,00	768,00
1.2.4.13	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	M	3,000	84,00	252,00
1.2.4.15	592000001	Příplatek za obloukové obrubníky	M	3,000	283,00	849,00
1.2.4.	Celkem	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				4.160,00
1.2.5.		Přesun sutě				
1.2.5.1	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	T	0,750	30,00	22,50
1.2.5.2	997221559	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	T	6,750	6,00	40,50
1.2.5.3	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	T	0,750	121,00	90,75
1.2.5.	Celkem	Přesun sutě				153,75
1.2.71.		VCP mimo původní VV				
1.2.71.06		obrubník betonový parkový 1000x50x250mm	m	5,000	60,00	300,00
1.2.71.07		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm tvarovka roh/oblouk	m	6,000	200,00	1.200,00
1.2.71.	Celkem	VCP mimo původní VV				1.500,00
1.	Celkem	Etapa I - uznatelné náklady				7.900,12
2.		Etapa II				
2.1.		Etapa II - uznatelné náklady				192.318,74

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-DAKR - Místní komunikace 2021 Kamenné Žehrovice

Objednatel: Obec Kamenné Žehrovice Zhotovitel: STRABAG a.s.



ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
2.1.01.		Zemní práce				
2.1.01.1	132251101	Hloubení rýh nezapažených, š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	M3	9,400	193,00	1.814,20
2.1.01.2	129001101	Příplatek za zřízení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	M3	94,000	129,00	12.126,00
2.1.01.3	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	50,300	145,00	7.293,50
2.1.01.4	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	M3	50,300	24,00	1.207,20
2.1.01.5	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	T	85,510	157,00	13.425,07
2.1.01.6	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním	M2	3,000	17,00	51,00
2.1.01.	Celkem	Zemní práce				35.916,97
2.1.02.		Komunikace pozemní				
2.1.02.03	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	M2	22,000	18,00	396,00
2.1.02.04	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	M2	22,000	278,00	6.116,00
2.1.02.05	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	M2	22,000	11,00	242,00
2.1.02.06	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	M2	22,000	172,00	3.784,00
2.1.02.09	596412211	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm do 100 m2	M2	3,000	280,00	840,00
2.1.02.10	590460001	Dlažba zatravnovací přírodní tl.80mm s distančními nálistky tl.30mm	M2	3,000	280,00	840,00
2.1.02.11	564821111	Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 80 mm	M2	1,000	88,00	88,00
2.1.02.	Celkem	Komunikace pozemní				12.306,00
2.1.03.		Trubní vedení				
2.1.03.2	8900000R2	Přípojka kanalizace - montáž + dodávka věz.zemních prací, vč.napojení na stávající kanalizaci	M	3,000	2.175,00	6.525,00
2.1.03.5	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupáte nebo hydrantu	KUS	3,000	1.212,00	3.636,00
2.1.03.	Celkem	Trubní vedení				10.161,00
2.1.05.		Úprava podloží a základové spáry				
2.1.05.1	212752112	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro líniové stavby	M	37,000	149,00	5.513,00
2.1.05.2	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	M2	67,000	10,00	670,00
2.1.05.3	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	M2	80,000	17,00	1.360,00
2.1.05.	Celkem	Úprava podloží a základové spáry				7.543,00
2.1.06.		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				
2.1.07.		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
2.1.11.		1. Dodatek				
2.1.11.01	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	40,800	154,00	6.283,20
2.1.11.02		Podklad z SC C3/4 tl 150 mm	m2	408,000	239,00	97.512,00
2.1.11.	Celkem	1. Dodatek				103.795,20
2.1.	Celkem	Etapa II - uznatelné náklady				169.722,17
2.2.		Etapa II - neuznatelné náklady				
2.2.1.		Zemní práce				
2.2.1.3	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním	M2	2,000	17,00	34,00
2.2.1.4	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhuťnění	M2	6,000	10,00	60,00
2.2.1.5	181351003	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	M2	6,000	31,00	186,00
2.2.1.6	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	T	1,000	205,00	205,00
2.2.1.7	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	M2	6,000	10,00	60,00
2.2.1.8	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	KG	0,300	131,00	39,30
2.2.1.	Celkem	Zemní práce				584,30

Název projektu: 841-DAKR - Místní komunikace 2021 Kamenné Žehrovice

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Objednatel: Obec Kamenné Žehrovice Zhotovitel: STRABAG a.s.



ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
2.2.2.		Komunikace pozemní				
2.2.2.2	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	M2	2,000	220,00	440,00
2.2.2.3	596211112	Kladiení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 do lože	M2	2,000	287,00	574,00
2.2.2.4	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	M2	2,000	205,00	410,00
2.2.2.	Celkem	Komunikace pozemní				1.424,00
2.2.4.		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				
2.2.4.10	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	M	3,000	86,00	258,00
2.2.4.	Celkem	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				258,00
2.2.71.		VCP mimo původní VV				
2.2.71.01		obrubník betonový parkový 1000x50x250mm	m	3,000	60,00	180,00
2.2.71.02		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm tvarovka roh/oblouk	m	3,000	200,00	600,00
2.2.71.	Celkem	VCP mimo původní VV				780,00
2.2.	Celkem	Etapa II - neuznatelné náklady				3.046,30
2.		Etapa II				172.768,47
3.		Etapa III				
3.1.		Etapa III - uznatelné náklady				
3.1.01.		Zemní práce				
3.1.01.1	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	M3	12,400	193,00	2.393,20
3.1.01.2	129001101	Příplatek za zřízení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	M3	124,000	129,00	15.996,00
3.1.01.3	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m vykopku/sypání z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3	M3	70,900	145,00	10.280,50
3.1.01.4	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	M3	70,900	24,00	1.701,60
3.1.01.5	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	T	120,530	157,00	18.923,21
3.1.01.6	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	M2	10,000	17,00	170,00
3.1.01.	Celkem	Zemní práce				49.464,51
3.1.02.		Svislé a kompletní konstrukce				
3.1.03.		Komunikace pozemní				
3.1.03.02	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	M2	3,000	220,00	660,00
3.1.03.03	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	M2	16,000	18,00	288,00
3.1.03.04	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	M2	16,000	278,00	4.448,00
3.1.03.05	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	M2	16,000	11,00	176,00
3.1.03.06	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	M2	16,000	172,00	2.752,00
3.1.03.09	596412212	Kladiení dlažby z vegetačních tváric pozemních komunikací tl 80 mm do 300 m2 do lože	M2	24,000	280,00	6.720,00
3.1.03.10	590460001	Dlažba zatrávňovací přírodní tl.80mm s distančními nálišky tl.30mm	M2	24,000	280,00	6.720,00
3.1.03.11	564821111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 80 mm	M2	6,720	88,00	591,36
3.1.03.	Celkem	Komunikace pozemní				22.355,36
3.1.04.		Trubní vedení				
3.1.04.2	8900000R2	Přípojka kanalizace - montáž + dodávka vě.zemních prací, vč.napojení na stávající kanalizaci	M	6,000	2.175,00	13.050,00
3.1.04.5	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	KUS	2,000	1.212,00	2.424,00
3.1.04.	Celkem	Trubní vedení				15.474,00
3.1.06.		Úprava podloží a základové spáry				
3.1.06.1	212752112	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro líniové stavby	M	62,000	149,00	9.238,00
3.1.06.2	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	M2	111,600	10,00	1.116,00

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-DAKR - Místní komunikace 2021 Kamenné Žehrovice

Objednatel: Obec Kamenné Žehrovice Zhotovitel: STRABAG a.s.



ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
3.1.06.3	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	M2	133,920	17,00	2.276,64
3.1.06.	Celkem	Úprava podloží a základové spáry				12.630,64
3.1.07.		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				
3.1.08.		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				
3.1.08.1	935932321	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 150 mm s roštem mříčkovým z litiny	M	3,000	2.889,00	8.667,00
3.1.08.	Celkem	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				8.667,00
3.1.09.		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
3.1.13.		VCP mimo původní VV				
3.1.13.01	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	57,900	154,00	8.916,60
3.1.13.02		nový poklop stáv. vpusti	ks	1,000	4.000,00	4.000,00
3.1.13.03		Podklad z SC C3/4 tl 150 mm	m2	579,000	239,00	138.381,00
3.1.13.	Celkem	VCP mimo původní VV				151.297,60
3.1.	Celkem	Etapa III - uznatelné náklady				259.889,11
3.2.		Etapa III - uznatelné náklady				
3.2.1.		Zemní práce				
3.2.2.		Komunikace pozemní				
3.2.4.		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				
3.2.4.11	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	M	8,000	256,00	2.048,00
3.2.4.	Celkem	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				2.048,00
3.2.71.		VCP mimo původní VV				
3.2.71.01		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm tvarovka roh/oblouk	m	6,000	200,00	1.200,00
3.2.71.	Celkem	VCP mimo původní VV				1.200,00
3.2.	Celkem	Etapa III - uznatelné náklady				3.248,00
3.	Celkem	Etapa III				263.137,11
4.		Etapa IV				
4.1.		Etapa IV - uznatelné náklady				
4.1.01.		Zemní práce				
4.1.01.1	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	M3	6,000	193,00	1.158,00
4.1.01.3	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	216,000	145,00	31.320,00
4.1.01.4	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládky	M3	216,000	24,00	5.184,00
4.1.01.5	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	T	367,200	157,00	57.650,40
4.1.01.6	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	M2	10,000	17,00	170,00
4.1.01.	Celkem	Zemní práce				95.482,40
4.1.02.		Komunikace pozemní				
4.1.02.2	564861111	Podklad ze šterkodité ŠD tl 200 mm	M2	10,000	220,00	2.200,00
4.1.02.7	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tváric pozemních komunikací tl 80 mm do 300 m2 do lože	M2	10,000	280,00	2.800,00
4.1.02.8	590460001	Dlažba zaitravňovací přírodní tl.80mm s distančními nálišky tl.30mm	M2	10,000	280,00	2.800,00
4.1.02.9	564821111	Podklad ze šterkodité ŠD tl 80 mm	M2	2,800	88,00	246,40
4.1.02.	Celkem	Komunikace pozemní				8.046,40
4.1.03.		Trubní vedení				
4.1.03.3	8900000R3	Demontáž stávající uliční vpusti vč.likvidace	KUS	1,000	1.540,00	1.540,00
4.1.03.4	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	KUS	1,000	1.999,00	1.999,00
4.1.03.5	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupátka nebo hydrantu	KUS	4,000	1.212,00	4.848,00

Nabídkový rozpočet - soupis prací



Název projektu: 841-DAKR - Místní komunikace 2021 Kamenné Žehrovice

Objednatel: Obec Kamenné Žehrovice Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/pops	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
4.1.03.	Celkem	Trubní vedení				8.387,00
4.1.05.		Úprava podloží a základové spáry				
4.1.05.1	212752112	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 220° včetně lože oteplený výkop DN 150 pro liniové stavby	M	30,000	149,00	4.470,00
4.1.05.2	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	M2	54,000	10,00	540,00
4.1.05.3	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	M2	64,800	17,00	1.101,60
4.1.05.	Celkem	Úprava podloží a základové spáry				6.111,60
4.1.08.		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
4.1.12.		VCP mimo původní VV				
4.1.12.01	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelosti I objem do 100 m3 strojně	m3	176,000	154,00	27.104,00
4.1.12.02		Betonový recyklát tl. 300 mm	m2	455,000	164,00	74.620,00
4.1.12.03		Geotextilie pro ochranu, separační	m2	225,000	50,00	11.250,00
4.1.12.04		Podklad z SC C3/4 tl 150 mm	m2	394,000	239,00	94.166,00
4.1.12.05		Dlažba zatrávňovací červená tl. 80 mm s distančními nálistky	m2	5,000	330,00	1.650,00
4.1.12.	Celkem	VCP mimo původní VV				208.790,00
4.1.	Celkem	Etapa IV - uzdatelné náklady				326.817,40
4.2.		Etapa IV - neuzdatelné náklady				
4.2.1.		Zemní práce				
4.2.1.05	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhuťných	M3	2,000	125,00	250,00
4.2.1.09	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním	M2	35,000	17,00	595,00
4.2.1.10	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 bez zhuťnění	M2	10,000	10,00	100,00
4.2.1.11	181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	M2	10,000	31,00	310,00
4.2.1.12	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	T	2,250	205,00	461,25
4.2.1.13	181411121	Založení lučního trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	M2	10,000	10,00	100,00
4.2.1.14	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	KG	0,515	131,00	67,47
4.2.1.	Celkem	Zemní práce				1.883,72
4.2.2.		Komunikace pozemní				
4.2.2.2	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	M2	35,000	220,00	7.700,00
4.2.2.3	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 do lože	M2	42,000	287,00	12.054,00
4.2.2.4	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	M2	40,000	205,00	8.200,00
4.2.2.5	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	M2	2,000	374,00	748,00
4.2.2.8	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	M2	10,000	399,00	3.990,00
4.2.2.	Celkem	Komunikace pozemní				32.692,00
4.2.3.		Trubní vedení				
4.2.5.		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				
4.2.5.07	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	34,000	477,00	16.218,00
4.2.5.08	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	M	15,000	87,00	1.305,00
4.2.5.09	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	M	13,000	86,00	1.118,00
4.2.5.10	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	M	6,000	256,00	1.536,00
4.2.5.11	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	15,000	393,00	5.895,00
4.2.5.12	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	M	29,000	84,00	2.436,00
4.2.5.14	592000001	Příplatek za obloukové obrubníky	M	30,000	283,00	8.490,00
4.2.5.	Celkem	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				36.998,00

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-DAKR - Místní komunikace 2021 Kamenné Žehrovice

Objednatel: Obec Kamenné Žehrovice Zhotovitel: STRABAG a.s.



ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
4.2.91.	VCP mimo původní VV					
4.2.91.01		obrubník betonový parkový 1000x50x250mm	m	13,000	60,00	780,00
4.2.91.02		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm tvarovka roh/oblouk	m	3,000	200,00	600,00
4.2.91.	Celkem	VCP mimo původní VV				1.380,00
4.2.	Celkem	Etapa IV - neuznatelné náklady				72.953,72
4.	Celkem	Etapa IV				399.771,12
SP: Vicepráce	Celkem					1.027.995,44
Projekt: 841-DAKR	Celkem	Místní komunikace 2021 Kamenné Žehrovice				576.240,60